Глава муниципального   образования
«Майнское  городское  поселение»
Майнского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 сентября 2019г.                                                                                  №  3
                                                                                                                                       Экз. № ___
р.п. Майна
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение», при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не в праве замещать на условиях трудового договора должности в организациях и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско – правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение», при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не в праве замещать на условиях трудового договора должности в организациях и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско – правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

2

«Майнское городское поселение»                                                                Л.Н.Дёмина
УТВЕРЖДЁН
постановлением Главы
муниципального образования
«Майнское городское поселение»
от  25 сентября 2019г. №3

Перечень должностей муниципальной службы Совета депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение», при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы на в праве замещать на условиях трудового договора должности в организациях и ( или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско – правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Совет депутатов муниципального образования «Майнское городское поселение»

	1.Специалист 3-го разряда